LOPES DA LAGUNA/MS.

EMPRESA JAILSON COUTINHO EPP

CNPJ 11.103.343/0001-06

VIGÊNCIA
O prazo de vigência da contratação de vigência da contratação é de  12 (doze) meses,
contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021 

VALOR  R$ 1.599,96 (Um mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos.)

Art. 3º Os integrantes da equipe de fiscalização devem ter ciência expressa desta indicação.

Art. 4º A equipe deverá atuar de acordo com o Decreto Municipal nº 005 de 17/02/2024. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.